Arquivo gerado em 05/08/2021 âe 13

Angra de Sousa Barreto Chaves

Apoio

portal de
COMPRAS 	 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05108/2021 às 13:13:24.

PUBLICAS

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque

Pregão Eletrônico - 02312021

Declarações obrigatórias
Titulo Desc,lcao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisites de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licrtstõno, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de 'unho de
1993,   acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informarias são veridicas, conforme parágrafos
4* e 5 do art. 26 do decreto 10.02412019.

As declarações supracitadas foram Ocultas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 — SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA EM EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS, COMPREENDENDO: 08(OITO) CADEIRAS ODONTOLÓGICAS , 08 (OITO)
SUGADOR, 06 (SEIS) EQUIPO, 08 (OITO) REFLETOR, 08 (OITO) COMPRESSOR, 08(OITO)
FOTOPOLIMERIZADOR,08 (OITO) AUTOCLAVE DE MESA, 01 (UM) RAIO X, 01 (UM) ULTRASSON,
COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS NO VALOR DE ATÉ R$: 100,00 (CEM REAIS).
Fornecedor CNPJ!CPF Data Modelo Manca/ Fabricante Quantidade Valor Unitgila Valor Total LC

123/2006

ODONTOTEC 34.626.06710001- 04108/2021 - N/C N/C 5 11.200,00 56.000,00 	Sim
COMERCIO E 58 11:07:24
SERVIÇOS LTDA

ALMEIDA E RAMOS 15.580.052/0001- 0410812021 - N/C N/C 5 11.150,00 66.750,00 	Sim
LTDA 51 15:59:01

CSOODONTO 13.967.59310001- 0410812021 - N/C N/C 5 11.200.00 56.000,00 	Não
COMERCIO DE 01 22:18:37
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS
EIRELI

Fornecedores divulgados.

LUCIANA FRANCO NASCIMENTO

Apoio

porto! da

—COMPRAS 	 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 0510812021 às 13:13:24.
PÚBLICAS

Página 2 de 2